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Caption: Refurbish Hydraulic Elevator at Dept. of Motor Vehicles (DMV)

The solicitation is hereby amended as follows:

1. Response to Bidder questions (Attachment A)

2. Pre-bid conference Attendance Sheet (Attachment B)

The opening date, time and place for receipt of bids remain the same.

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item (9A or 10A) remain unchanged and in full force and effect
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Attachment A

GOVERNME T OF THE DISTRICT OF COLUMBIA
DEPARTMENT OF REAL ESTATE SERVICES

***--
Contracting and Procurement Division

1. Question: The specified performance time for this contract is 120 days from notice to
proceed. Due to current lead times, this time frame will be insufficient to complete
the project. It is estimated that a minimum of 250 days will be required to perform
the complete modernization. Can the project schedule be increased to allow for the
necessary time to properly perform the elevator modernization.

Answer: Delete 120 days on the Cover Page under Block 12, and Section F.l, and
substitute 180 days.

2. Question: Currently the project is slated to bid on June 17, 2010. Will it be possible
to extend the bid due date, by at least two weeks, to allow all contractors to obtain
and review the solicitation documents and vendor quotes?

Answer: The bid due date and time will remain the same June 17,2010 at 2:00 p.m.

3. Question: Is it the intent of this specification to have all costs associated with the
well hole included within the base bid or should re-drilling, if necessary, be handled
as a change order under this specification?

Answer: All cost must be included in the bid price.
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